
 
e-mail: sekretariat@myslecinek.pl,  www.myslecinek.pl 

85-674 Bydgoszcz, ul. Gdańska 173-175,  tel: 52-328-00-09, 52-328-00-23,  fax: 52-328-00-24 

 

Strona 1 z 3 

 

 

  Leśny Park Kultury i Wypoczynku „Myślęcinek” Sp. z o.o. w Bydgoszczy 
   
  REGON 090072920 KRS: 0000122406 NIP- 554-030-90-92 Kapitał zakładowy sp. 27.554.400,-zł 

 

 

Bydgoszcz, dnia 21.02.2013r. 

 

 

Dot. przetargu nieograniczonego pn. Zakupu oleju napędowego ON w ilości 55000 litrów 

i etyliny Pb 95 w ilości 12000 litrów do Leśnego Parku Kultury i Wypoczynku Myślęcinek Sp. 

z o.o. w Bydgoszczy. 

 

 

Na podstawie ogłoszenia nr : 67798-2013; data zamieszczenia: 18.02.2013 

Bydgoszcz: Zakupu oleju napędowego ON w ilości 55000 litrów i etyliny Pb 95 w ilości 12000 

litrów do Leśnego Parku Kultury i Wypoczynku Myślęcinek Sp. z o.o. w Bydgoszczy. 

Zamawiający: 

Leśny Park Kultury i Wypoczynku „MYŚLĘCINEK” Spółka z o.o. w Bydgoszczy ul. Gdańska 

173-175, 85-674 Bydgoszcz 

 

WYKONAWCY 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Zakupu oleju napędowego ON 

w ilości 55000 litrów i etyliny Pb 95 w ilości 12000 litrów do Leśnego Parku Kultury i 

Wypoczynku Myślęcinek Sp. z o.o. w Bydgoszczy. 

 

Nr sprawy 1/UZP/PT/2013, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego: 

 

 

Zmiana zapisu w tabeli formularza ofertowego. 

Było: 

 
Lp. Przedmiot 

dostawy 

Cena 

jednostk. 

netto zł/l 

Podatek 

VAT  

%/  

zł/l 

Cena 

jednostkowa 

brutto zł/l (* 

Wielkość 

dostawy w 

litrach 

Wartość dostawy brutto 

bez rabatu 

zł 

Wartość dostawy brutto po 

odliczeniu rabatu 

zł 

1 Olej 

napędowy  

 

..............zł/l 

………% 

 

……….zł/l 

..............zł/l 55000 

55000 l x Cena 

jednostkowa brutto 

ON/l = 

 

 

…………........................zł 

55000 l x Cena jednostkowa 

brutto ON/l = 

 

 

.........................................zł 

2 Benzyna 

PB 95 

 ..............zł/l 

………% 

 

……….zł/l 

..............zł/l 12000 

12000 l x Cena 

jednostkowa brutto 

PB95/l = 

 

 

12000 l x Cena jednostkowa 

brutto PB95/l = 

 

 

........................................zł 



 
e-mail: sekretariat@myslecinek.pl,  www.myslecinek.pl 

85-674 Bydgoszcz, ul. Gdańska 173-175,  tel: 52-328-00-09, 52-328-00-23,  fax: 52-328-00-24 

 

Strona 2 z 3 

 

Lp. Przedmiot 

dostawy 

Cena 

jednostk. 

netto zł/l 

Podatek 

VAT  

%/  

zł/l 

Cena 

jednostkowa 

brutto zł/l (* 

Wielkość 

dostawy w 

litrach 

Wartość dostawy brutto 

bez rabatu 

zł 

Wartość dostawy brutto po 

odliczeniu rabatu 

zł 

......................................zł 

(*cena z dystrybutora Pb 95 i ON na stacji paliw należącej do Wykonawcy w dniu otwarcia ofert 

zł/l 

 

 

Jest: 

 
Lp. Przedmiot 

dostawy 

Cena 

jednostkowa 

brutto zł/l w 

chwili 

tankowania 

w dniu 

otwarcia 

ofert (* 

Wielkość 

dostawy w 

litrach 

Wartość dostawy brutto  

zł 

Wartość dostawy brutto zł 

1 Olej 

napędowy  

..............zł/l 55000 

55000 l x Cena 

jednostkowa brutto 

ON/l = 

 

 

…………........................zł 

55000 l x Cena jednostkowa 

brutto ON/l = 

 

 

.........................................zł 

2 Benzyna 

PB 95 

 
..............zł/l 12000 

12000 l x Cena 

jednostkowa brutto 

PB95/l = 

 

 

......................................zł 

12000 l x Cena jednostkowa 

brutto PB95/l = 

 

 

........................................zł 

(*cena z dystrybutora Pb 95 i ON na stacji paliw należącej do Wykonawcy na dystrybutorze w dniu 

otwarcia ofert zł/l 

 

Zmiana zapisu w SIWZ: 

Wykreśla się zapis „stały rabat” na str. 7 i str. 8 SIWZ w „OPIS  KRYTERIÓW,  KTÓRYMI  
ZAMAWIAJĄCY  BĘDZIE  SIĘ  KIEROWAŁ PRZY WYBORZE OFERTY WRAZ Z PODANIEM ZNACZENIA TYCH 
KRYTERIÓW I SPOSOBU OCENY OFERT” 

 

Było: 

I.  Jednostkowa cena brutto zł/l  oleju napędowego na stacji ( na dystrybutorze  w dniu otwarcia 

ofert) -  waga kryterium 80% pomniejszona o udzielony przez Wykonawcę stały rabat (najniższa 

cena – maksymalna ilość punktów w kryterium– 80).     

 

     II. Jednostkowa cena brutto zł/l  benzyny Pb 95 na stacji ( na dystrybutorze  w dniu otwarcia 

ofert ) -  waga kryterium 20 % pomniejszona o udzielony przez Wykonawcę stały rabat (najniższa 

cena – maksymalna ilość punktów w kryterium – 20). 

 

Jest: 

I.  Jednostkowa cena brutto zł/l  oleju napędowego na stacji ( na dystrybutorze  w dniu otwarcia 

ofert) -  waga kryterium 80% pomniejszona o udzielony przez Wykonawcę (najniższa cena – 

maksymalna ilość punktów w kryterium– 80).     



 
e-mail: sekretariat@myslecinek.pl,  www.myslecinek.pl 

85-674 Bydgoszcz, ul. Gdańska 173-175,  tel: 52-328-00-09, 52-328-00-23,  fax: 52-328-00-24 

 

Strona 3 z 3 

 

 

     II. Jednostkowa cena brutto zł/l  benzyny Pb 95 na stacji ( na dystrybutorze  w dniu otwarcia 

ofert ) -  waga kryterium 20 % pomniejszona o udzielony przez Wykonawcę (najniższa cena – 

maksymalna ilość punktów w kryterium – 20). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


